ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ TÂN AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP Tân An, ngày        tháng 8 năm 2022
V/v tuyên truyền sử dụng
 ứng dụng Long An số

và Tổng đài 1022

Kính gửi:
- Phòng, ban ngành, đoàn thể TP;
- UBND xã, phường.

UBND thành phố nhận được Công văn số 1684/STTTT-CNTT ngày
04/8/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Long An về việc tuyên truyền
sử dụng ứng dụng Long An số và Tổng đài 1022 (đính kèm), UBND thành phố
có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các Phòng, ban ngành, đoàn thể thành phố tiếp tục triển khai
tuyên truyền 2 video giới thiệu, hướng dẫn sử dụng ứng dụng Long An số và
Tổng đài 1022 (có tài liệu kèm theo) đến toàn thể đơn vị trực thuộc, cán bộ,
công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, học sinh, sinh viên và người dân biết
để cài đặt, sử dụng.

2. Giao Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Truyền thanh thành phố,
UBND xã, phường xây dựng các câu chuyện truyền thanh tăng cường tuyên
truyền về 2 ứng dụng này theo nội dung tại Phụ lục kèm theo Công văn số
1684/STTTT-CNTT ngày 04/8/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông (tần
suất ít nhất 1 lần/tuần, thời gian từ nay đến hết năm 2022).

Theo nội dung trên, yêu cầu các phòng, ban ngành, đoàn thể thành phố,
UBND xã, phường tập trung triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; CHỦ TỊCH
- TT.TU, TT.HĐND TP (b/c);
- CT, PCT..UBND TP;
- Lđ VP HĐND&UBND TP;
- Lưu: VT, NC th.

Nguyễn Minh Hùng

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-08-26T05:47:20+0700
	Long An
	Nguyễn Minh Hùng<minhhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-08-26T08:20:45+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-08-26T08:20:46+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-08-26T08:20:46+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!